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VII. MİMARLIK ve EĞİTİM KURULTAYI DÜZENLENDİ

VII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı,  KTMMOB Mimarlar Odası ve 
Mimarca Yayın Ekibinin organizasyonu ile “ÇOK PAYDAŞLI BİR 
YAŞAM PRATİĞİ OLARAK MİMARLIK VE EĞİTİMİ” Teması 
kapsamında 27-28 EKİM CUMA – C.TESİ 2023 tarihlerinde, Atatürk 
Kültür Merkezinde gerçekleşti.

2 gün süren Kurultay, toplamda 3 oturumda gerçekleşti. 

Kurultay Başkanı Prof. Dr. Cemil Atakara,  Mimarlar Odası Başkanı 
Kozan Uzunoğlu, KTMMOB Başkanı Tunç Adanır, TMMOB 
Mimarlar Odası Genel Başkanı Eyüp Muhcu ve YÖDAK Temsilcisi 
Hasan Amcanın açılış konuşmaları ile başlayan ilk gün devamında 
konuk konuşmacılar, Prof. Dr. Deniz İncedayı, Prof. Dr. Ayşen 
Ciravoğlu ve eski oda başkanlarından Ekrem Ziver Bodamyalızade 
konuşmalarını yaptılar.  

Kurultay Başkanı Prof. Dr. Cemil Atakara, mimarlığın çok paydaşlı 
bir yaşam pratiği olduğunu vurgulayarak işbirlikçi yaklaşımların ve 
güncel ilişkilerin önemini değerlendirirken toplumun ihtiyaçlarının 
sürdürülebilirliğini sağlamak ve yaşam kalitesini artırmaya bir araç 
olduğunu vurguladı. Bu kurultayın çalışmalarını, mimarlık 
uygulamaları ve eğitimi için iyileştirici ve kalite artırıcı olarak 
nitelendirdi. Farklı bakış açıları ile sektördeki zorlukların 
giderilmesinde, kurultayda elde edilen öneriler doğrultusunda 
değişimlerde uygulanmasının önemini belirtti. Mimarlar Odası 
Başkanı Kozan Uzunoğlu ise, başta katkı koyan herkese 
teşekkürlerini sundu. Adıyaman’da gerçekleşen ve şampiyon 
meleklerimizi kaybettiğimiz 6 Şubat depreminden dersler 
çıkarmamız gerektiğini vurguladı. Eğitim müfredatlarında deprem 
farkındalığının artırılmasının öneminin altını çizdi. Yapı 
uygulamalarında sağlam ve nitelikli yapı üretimi için yapı 
kontrollerinin daha titiz uygulanması gerektiğini belirtti. Bina tasarım 
kodlarının oluşturulması gerektiğini, oda olarak eğitim yapılarının 
tasarım standartlarıyla ilgili çalışmaları başlattıklarını vurguladı.



VII. MİMARLIK ve EĞİTİM KURULTAYI DÜZENLENDİ

 KTMMOB Başkanı Tunç Adanır, Türkiye Mimarlar Odası ile Kıbrıs Mimarlar Odası 
arasındaki ilişkinin mesleki deneyimlerin paylaşılması açısından büyük bir öneme sahip 
olduğunu belirtti. Mesleğe Kabul Tüzüğü, Mesleki Kontrollük Tüzüğü sürecinin eğitim 
kurultayları sonucunda ortaya çıkan tartışmalar ve değerlendirmeler sonrasında hayata 
geldiğinin altını çizdi. Yapı Denetim Portalı ile alakalı yapılan çalışmadan bahsederek bu 
şekilde sağlam ve kaliteli yapı için gerekli sorumlulukların yerine getirilebileceğini belirtti. 
Kurultay sonucunda çıkacak olan çalışmanın yararlı olacağı inancını vurgulayarak katkı 
koyanlara teşekkürlerini sundu. YÖDAK Bşk. Yard. Prof. Dr. Hasan Amca ise, 7. Eğitim 
Kurultayı’nda gerçekleştirdiği sunumda “KKTC’de Toplumsal Dönüşüm ve Yakalanması 
Gerekli Hedefler” adlı sunumu gerçekleştirdi. Sunumda endüstri devrimleri ve toplum 
devrimlerini de ele aldı. KKTC’nin bu gelişimleri takip ederek endüstri ve toplum 
devrimlerini yakalayabilme yollarını anlattı. Ayrıca yapay zeka ve teknolojilerden 
faydalanarak akıllı eğitime teşvik ederek güncel gelişimlerin takip edinilebileceğini 
vurguladı. Üniversitelerin eğitim öğretim kalitesi ile küresel süreçlerin yakalanabileceğinin 
altını çizdi. 

Konuk konuşmacılardan Prof. Dr. Deniz İncedayı çevrimiçi olarak katıldığı kurultayda, 
başta katkıda bulunanlara teşekkürlerini sunarak kurultayın önemine vurgu yaptı.  
Kurultayların, eğitimde ve mesleki uygulamalarda, çağdaş güncel gelişmelerin takip 
edilmesi, tartışılması ve değerlendirilmesinde çok önemli bir platform oluşturduğunu 
belirtti. Değişim ve teknolojinin eğitim içeriklerinde de değişim getireceğini, kurultaylarda 
bu yeniliklerin dile getirilmesinin büyük önem taşıdığını söyledi. Küresel, sosyal, fiziksel 
problemlerin mekânsal olarak da ele alınması gerektiğini ve bunun yönetimler ile birlikte 
birlik olarak uygulanabileceğinin altını çizdi. Bu gibi sorumlulukların işbirliği içerisinde 
yerine getirilmesi ve mesleki etiğin desteklenmesinin büyük katkı sağlayacağını 
vurguladı. Konuk konuşmacılardan Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu ise, “Mimarlık ve Eğitiminde 
Gelecek Perspektifleri Rekabet/İşbirliği” adlı sunumunu gerçekleştirdi. Sunumda rekabet 
kavramına değinirken, daha nitelikli bir eğitim için sadece kişiler, disiplinler değil 
kurumlar, ortamlar, yaklaşımlar, anlayışlar ve farklılıklar arası rekabet yerine işbirliğinin 
savunulması gerektiğini vurguladı. Konuk konuşmacı olarak katılım gösteren, eski oda 
başkanlarından Ekrem Z. Bodamyalızade, mimarlık eğitiminde geçmişte var olan ama 
şimdiki müfredatlarda kaldırılan bazı temel derslerin, genel mimarinin biçimlenmesine 
olumsuz yansıdığını söyledi. Çeşitli disiplinlerle işbirliği yapması gereken mimarın 
yetkinliğinin önemine vurgu yaptı. Bu bakımdan mimarlık eğitim müfredatlarının yeniden 
gözden geçirilip güçlendirilmesi gerektiğini belirtti. Çevrimiçi katılım gösteren TMMOB 
Mimarlar Odası Genel Başkanı Eyüp Muhcu ise KTMMOB Mimarlar Odası ile uzun 
yıllardan beri eğitim kurultaylarında gerçekleşen diyalog ve ilişiklerin gelecekte de 
sürmesini dileyerek kurultaya başarılar diledi ve emeği geçenleri kutladı. Bu kurultayda 
elde edilecek kurultay sonuçlarının Türkiye’de gerçekleştirilecek kurultayda da sunulacak 
olmasından memnuniyet duyduğunu söyledi.

Kurultay’ın 1. gününde, oturum 1’de “Bütünleşik Tasarımın Günümüz ve Günümüz 
Mimarlığı İçin Önemi” kapsamındaki sunumlar ve oturum 2’de “Lisans Eğitimi, 
Profesyonel Pratik Süreci ve Sonrasında (SMGM) Meslek İçi Eğitim Programları” 
kapsamındaki sunumlar gerçekleşti. 2. Gün’de, Oturum 3’te “Karar Destek Sistemi 
Paydaşları ve Güncel Yasal Düzenlemeler” kapsamındaki sunumların gerçekleşmesi ile 
kurultay sunumları tamamlanmıştır. 

Çeşitli konularda uzmanlaşmış önemli meslek insanları, akademisyenler ve alanında 
uzman kişilerin değerli tecrübe ve bilgi katkıları ile tamamlanan kurultayın 2.gün sonunda 
Kurultay Başkanı ve KTMMOB Mimarlar Odası Başkanı, kurultayın sonuç raporunu 
katılımcılara aktararak verimli bir eğitim kurultayının tamamlandığını ve tüm katılımcılara 
çalışmalarından dolayı teşekkürlerini belittiler. 

VII. Kurultay Başkanı, KTMMOB Mimarlar Odası Başkanı ve Mimarlar Odası Yönetim 
Kurulu üyelerinin katılımı ile, VII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı sonuç raporu, TMMOB 
Mimarlar Odası’nın 10-11 Kasım 2023 tarihinde İzmirde gerçekleştirdiği XII. Mimarlık ve 
Eğitim Kurultayı’na taşınarak, mimarlık eğitimine yönelik iyileştirici, kalite artırıcı 
çıkarımların elde edilmesi kapsamında sunum gerçekleştirildi. 



Giriş:
VII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı, "Mimarlık ve Çok Paydaşlı Yaşam Pratiği" temasıyla düzenlenmiş ve 
sektördeki önemli konulara odaklanarak kapsamlı bir perspektif sunmuştur.
Ana Başlıklar ve Oturumlar:

• Bütünleşik Tasarımın Günümüz ve Günümüz Mimarlığı İçin Önemi:
Kurultayın ilk oturumu, bütünleşik tasarımın günümüz mimarlığındaki kritik rolünü vurgulamış 
ve farklı uzmanların işbirliği üzerine odaklanmıştır. Ayrıca, çağdaş teknolojilerin bu tasarım 
anlayışına olan etkisi detaylı bir şekilde ele alınmıştır.

• Lisans Eğitimi, Profesyonel Pratik Süreci ve Sonrasındaki Meslek İçi Eğitim Programları:
İkinci oturum, genç profesyonellerin eğitim ve kariyer süreçlerini şekillendiren unsurlara 
odaklanmıştır. Mimarlık lisans eğitiminin sadece teknik bilgi ile değil, aynı zamanda işbirliği, 
liderlik ve sürdürülebilirlik ilkeleriyle genç profesyonelleri donatma amacını vurgulamıştır. 
Ayrıca, içerik belirleyici paydaşlarla ilişkilerin ve güncel çalışmaların önemi vurgulanmıştır.

• Karar Destek Sistemi Paydaşları ve Güncel Yasal Düzenlemeler:
Üçüncü oturum, mimarların yerel yönetimlerle olan ilişkilerini ve güncel yasal düzenlemelerin 
sektöre etkilerini incelemiştir. Bu oturumda, mimarların yerel yönetimlerle işbirliği yaparken 
paydaşlarla güçlü ilişkiler kurma ve güncel yasal düzenlemelerin meslek ve eğitim üzerindeki 
etkilerine dair detaylı analizlere yer verilmiştir.

Öneriler ve Taahhütler: Kurultayın sonuçlarına dayanarak ortaya çıkan öneri ve taahhütler aşağıdaki 
şekildedir:

• Mimarlık eğitimi, teknik bilginin ötesine geçerek işbirliği, sürdürülebilirlik ve liderlik becerilerine 
odaklanmalıdır.

• Mimarlar, diğer uzmanlarla daha yakın işbirliği yapmalı ve bütünleşik tasarım anlayışını teşvik 
etmelidir.

• Mimarlar, yerel yönetimlerle daha etkili işbirliği yapmalı ve güncel yasal düzenlemelere aktif 
katılım sağlamalıdır.

• Mimarlar, meslek içi eğitim programlarına daha fazla katılmalı ve sürekli olarak kendilerini 
geliştirmelidir.

Sonuç: 
Sonuç olarak, 

• VII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı, sektördeki geleceğe ışık tutan önemli bir platform olmuştur. 
• Katılımcıların deneyimlerini paylaştığı bu etkinlik, sektördeki gelişmeleri takip etmek ve yeni 

perspektifler kazanmak isteyenler için değerli bir kaynak olmuştur.
• Mimarlık, güçlü bir paydaşlık ve teknolojik yeniliklerle etkileşimde çok paydaşlı bir yaşam 

pratiğini benimsemelidir.
• Eğitimde 300 AKTS vurgusu, mimarların geniş bir perspektif kazanması ve kapsamlı 

projelerde etkili bir şekilde çalışabilmeleri için kritik bir unsurdur.
• Yönetmelikler, staj süreçleri ve ofis çalışmaları konularındaki tartışmalar, sektördeki 

profesyonellerin daha iyi bir çerçeve içinde faaliyet göstermelerini sağlayacak önemli önerilere 
dönüşmüştür.

• Çeşitlilik, mimarlık ve eğitimde zenginleşmeyi temsil ederken, eğitim programlarının sürekli 
olarak güncellenmesi gerekliliği vurgulanmıştır.

• Mimarlar, sektörde liderlik rollerini üstlenmeli ve aktif katılımlarıyla değişimlere karşı güçlü bir 
varlık göstermelidir.

• Bina yaşam döngüsü standartlarının belirlenmesi, sektörde sürdürülebilirlik ve uzun vadeli 
planlama açısından kritik bir adımdır.

• İhtiyaç duyulan yasal düzenlemelerin yapılması ve apartman ve site yönetimlerinde daha etkili 
bir çerçevenin oluşturulması gereklidir.

• Etkin işbirliği ve iletişim, mimarlık politikalarının şekillenmesi için kilit bir unsurdur; bu, 
sektördeki tüm paydaşların bir araya gelerek ortak hedeflere odaklanmalarını sağlar.

• VII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı, sektördeki birbirinden değerli katılımcıları bir araya getirerek, 
mimarlık pratiği ve eğitimi için önemli bir yol haritası sunmuştur. 

VII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı Sonuç Bildirgesi: 
Mimarlık ve Çok Paydaşlı Yaşam Pratiği Üzerine Bir Yol Haritası



2 – 7 Ekim 2023 tarihleri arasında TMMOB Mimarlar Odası İzmir 
Şube’sinin İzmir Mimarlık Merkezinde düzenlediği Mimarlık Haftası’na, 
KTMMOB Mimarlar Odası katılım gösterdi. 6 Ekim 2023 tarinde, Rodos, 
Selanik, Sakız Adası, Muğla ve İzmir mimarlar odalarının da katıldığı 
mimari dostluk söyleşisinde KTMMOB Mimarlar Odası Başkanı Kozan 
Uzunoğlu da “KTMMOB – Mimarlar Odası Faaliyetleri ve İşbirlikleri” temalı 
bir sunum yaptı.

Söyleşide, Selanik, Rodos, Sakız Adası, Muğla, İzmir ve Kıbrıs Türk 
mimarlar odaları olarak, kültürel mirasımız mimarlık odağında, birlikte neler 
yapılabileceği konuşuldu. Sonraki nesillere, dünya mirası ortak mimari 
değerlerin korunarak aktarılması gerektiği ve bu yönde odaların sorumluluk 
ve insiyatif almaları gerektiğine vurgu yapıldı.

KTMMOB Mimarlar Odası Başkanı Kozan Uzunoğlu, TMMOB Mimarlar 
Odası İzmir Şube Başkanı, İlker Kahraman’a, Selanik, Rodos, Sakız ve 
Muğla mimarlar odaları başkan ve temsilcilerine odanın yayınladığı ve 
katkı koyduğu güncel kitapları, kütüphanelerinde kullanmak üzere takdim 
etti.

Oturumdaki sunumlara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?v=QS-XTfcaTKA 

İZMİR MİMARLIK HAFTASI

Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 
Müdürü Sn. Gülşen Hocanın 
Odamıza ziyaret gerçekleştirdi.

Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 
Müdürü Gülşen Hocanın KTMMOB 
Mimarlar Odası Başkanı Kozan 
Uzunoğlu'nu ziyaret etti. Mesleki 
Eğitimde İnşaat alanının önemi ve bu 
alanda nitelikli mezunlarla meslek 
uzmanlar ın ın yet iş t i r i lmes in in 
ü l kem iz ge l iş im indek i önemi 
vurgulanarak Mimarlar Odası ve 
Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 
işbir l iğ i i le müş terek proje ler 
g e l i ş t i r i l m e s i h u s u s l a r ı n d a 
g ö r ü şm e l e r g e r ç e k l e ş t i r i l d i . 
Toplantıda ayrıca Mimarlar Odası’nın 
“ Eğ i t i m Y a p ı l a r ı n ı n T a s a r ı m 
S tandar t la r ı ” üze r ine yap t ığ ı 
çalışmanın önemi üzerinde de 
duruldu ve bu standartların etkin ve 
yaygın b i r şeki lde ü lkemizde 
uygulanmasının gerekliliğinin altı 
çizildi.

https://www.youtube.com/watch?v=QS-XTfcaTKA


TMMOB MİMARLAR ODASI XII. MİMARLIK ve EĞİTİM 
KURULTAYI (10 - 11 KASIM)

KTMMOB Mimarlar Odası, İzmir’de gerçekleşen TMMOB Mimarlar Odası 
XII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı'na katılmıştır. 2 gün süren Eğitim 
Kurultayına, KTMMOB Mimarlar Odası Başkanı Kozan Uzunoğlu, eski 
Oda Başkanı Türker Aktaç, UKÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı ve XII. 
Mimarlık ve Eğitim Kurultayı Başkanı Prof. Dr. Cemil Atakara, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Simzer Kaya, Batuhan Bayramoğlu, İpek Yaralıoğlu, 
Nezire Özgece ve Safiye Özaltıner katılım göstermiştir. 

Kurultayın ilk gününde oda başkanı Kozan Uzunoğ lu açılış 
konuşmalarında yer almıştır. Devamında 2023 Ekim ayında gerçekleşen, 
KTMMOB Mimarlar Odası VII. Mimarlık ve Eğitim Kurultayı sonuç raporu 
Prof. Dr. Cemil Atakara tarafından sunulmuştur. Mesleğe Kabul Tüzüğü 
Simzer Kaya ve Mesleki Kontrollük Tüzüğü Safiye Özaltıner tarafından 
katılımcılara aktarılmıştır. 

Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği 
Melekler Anıtı, Ulusal Mimari, Peyzaj 
ve Plastik Sanat Eseri Yarışması

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
B i r l iğ i (KTMMOB), Gaz imağusa 
Belediyesi ve Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği’nin birlikte düzenlediği 
“Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği 
Melekler Anıtı, Ulusal Mimari, Peyzaj ve 
Plastik Sanat Eseri Yarışması” 13 
Kasım 2023 tarihinde ilan edildi.

Sigorta ve Reasürans Şirketler Birliği 
Ulusal Mimari Proje Yarışması 
sonuçlandı. 



SİGORTA VE REASÜRANS ŞİRKETLER BİRLİĞİ ULUSAL 
MİMARİ PROJE YARIŞMASI SONUÇLANDI

KKTC Sigorta ve Reasürans Şirketler Birliği ve KTMMOB 

Mimarlar Odası işbirliğinde düzenlenen “KKTC Sigorta ve 

Reasürans Şirketler Birliği Ulusal Mimari Proje Yarışması” 

sonuçlandı. Jüri üyelerinin 15 Kasım 2023 tarihinde saat 9:30’da bir 

araya gelerek yaptığı değerlendirmeler sonucunda ödüle layık 

projeler belirlendi. Bu bağlamda; 

Erçim Uluğ ekibi birincilik, Eren Tümer ekibi ikincilik, Gültekin 

Çizgen ve Kutsal Çizgen ekibi ise üçüncülük ödülüne layık görüldü. 

Ayrıca, Mustafa Hançerli ve Okan Akben ekibi, Halil Toprakçı ekibi 

ve Erhan Onuralp ekibi ise jüri tarafından eş mansiyon ödülüne değer 

bulundu. 

Yarışmanın Ödül Töreni ve Kolokyumu 21 Kasım 2023 Salı, saat 
18:30’da Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTMMOB binası 
yanında – Çağlayan) binası konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Kolokyum’da, dereceye giren yarışmacılara ödülleri, tüm jüri 
üyelerine ve raportörlere katılım belgeleri takdim edildi.



KKTC ÜLKESEL YEREL DOKUYA UYGUN DÜŞÜK MALİYETLİ 
SOSYAL KONUT (Büyükkonuk Bölgesi) ULUSAL MİMARİ 
PROJE YARIŞMASI SONUÇLANDI

Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği (KTİMB) ve KTMMOB 
Mimarlar Odası işbirliğinde düzenlenen “KKTC Ülkesel Yerel 
Dokuya Uygun Düşük Maliyetli Sosyal Konut (Büyükkonuk 
Bölgesi) Ulusal Mimari Proje Yarışması” sonuçlandı. Jüri üyelerinin 
25 Aralık 2023 tarihinde saat 10:00’da bir araya gelerek yaptığı 
değerlendirmeler sonucunda ödüle layık projeler belirlendi. Bu 
bağlamda; 

Hasan Zafersoy, Mete Keleş, Bayram Mahmut ve Ali Şanlıkol ekibi 
birincilik, Yücel Köken ve Eser Köken İşleyici ekibi ikincilik, Cenk 
Atun, Zafer Cafer Volkan ve Yusuf Gazi ekibi ise üçüncülük ödülüne 
layık görüldü. 

Ayrıca, Eren Tümer ekibi, Şifa Arı ve Ramazan Ümit Keskin ekibi ve 
Halil Toprakçı ekibi ise jüri tarafından eş mansiyon ödülüne değer 
bulundu. 

Yarışmanın Ödül Töreni ve Kolokyumu 27 Aralık 2023 Çarşamba, 
saat 18:30’da Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTMMOB binası 
yanında – Çağlayan) binası konferans salonunda gerçekleşmiştir. 
Kolokyum’da, dereceye giren yarışmacılara ödülleri, tüm jüri 
üyelerine ve raportörlere katılım belgeleri verilmiştir. 



DÜNYA MİMARLIK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA) tarafından belirlenen ve 1985 yılından 
itibaren her yıl Ekim ayının ilk Pazartesi günü kutlanan Dünya Mimarlık 
Günü bu yıl 2 Ekim 2023 tarihinde kutlanmıştır. Dünya Mimarlık 
Günü’nün teması, "Dirençli kentsel ekonomiler: büyümenin ve 
toparlanmanın itici güçleri olarak şehirler" olarak belirlenen 2023 Dünya 
Habitat Günü'nün temasına paralel olarak “Architecture for Resilient 
Communities – Dirençli Topluluklar için Mimarlık” olarak belirlenmiştir.

Mimarlar Odası 2 Ekim 2023 tarihinde Dünya Mimarlık Günü bildirisini 
yayınlamış, 6 Ekim 2023 tarihinde Mimarlar Odası Merkez Binasında bu 
alanda çalışmalar yürütmüş olan M.Arch Cemaliye Eken, Prof. Dr. 
Resmiye Alpar Atun ve Prof. Dr. Şebnem Hoşkara’nın hazırladığı sunum 
ve söyleşinin ardından kokteyl gerçekleşmiştir.

Mimarlar Odası olarak Lefkoşa Türk 
Belediyesi’nin düzenlediği ve tüm 
gelirinin Melekler Eğitim Kampüsü'ne 
b a ğ ı ş l a n a c a ğ ı L E F K O Ş A 
MARATONU’na KTMMOB Mimarlar 
Odası olarak kayıt yaptırarak destek 
verildi.

8 Ağustos 2023 tarihinde, özyalçın 
construction’a ait bina kompleksinin 
yarışma ile elde edilmesi için protokol 
imzalandı.

Özyalçın construction’a ait kompleks 
bina ulusal mimari proje yarışması için 
jüri ekibi bir araya geldi!



EĞİTİMLER



KTMMOB MİMARLAR ODASI 
ELEKTRONİK HABER  BÜLTENİ

İmtiyaz Sahibi: KTMMOB Mimarlar Odası
Ağustos, Kasım 2023

Lefkoşa, Kıbrıs

II. Ulusal Enerji Verimliliği Çalıştayı

KTMMOB’ye bağlı Elektrik Mühendisleri Odası, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi ve Kıbrıs Türk Enerji Verimliliği Derneği işbirliğinde 25 
Ağustos 2023 tarihinde DAÜ Rauf Raif Denktaş Kongre 
Merkezi'nde 2. Ulusal Enerji Verimliliği Çalıştayı'nı düzenledi.

Çalıştaya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Toycan, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun Kutup, DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, DAÜ 
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Murat Özdenefe, 
DAÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Rasime Uyguroğlu, Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Başkanı Tunç Adanır, Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği – Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Üner Kutalmış ile 
Kıbrıs Türk Enerji Verimliliği Derneği Başkanı Görkem Çelik’in yanı 
sıra çok sayıda akademisyen, kamu, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşlarından enerji uzmanları katıldı.

Dünyadaki güncel enerji verimliliği uygulamaları ve ülkemizde 
geliştirilmesi hedeflenen enerji verimliliği politikalarına yol 
göstermesi hedeflenen çalıştayda, yurtdışı ve yurtiçinden dört 
çağrılı konuşmacı yer aldı. Sunumların akabinde, dört konu 
başlığında oluşturulan çalışma masalarında, kamu kurumları, 
üniversiteler, sivil toplum örgütleri, çeşitli sektör temsilcileri ve 
yurtdışından katılımcılar yer aldı. Oluşturulan çalışma masaları; 
Üretimde Enerji Verimliliği, Enerji Verimliliği Finansmanı ve 
Sürdürülebilirlik, Binalarda Enerji Verimliliği ve Enerji Verimliliği 
Otomasyonu ve  Elektrikli Araçlar alanında oldu. Binalarda Enerji 
verimliliği ve Enerji Verimliliği Otomasyonu masasında Mimarlar 
Odası’nı temsilen Göksan Yamacı ve Nurşan Arpalıklı katılım 
gösterdi.

II. Ulusal Enerji Verimliliği Çalıştayı, sonuç değerlendirme 
sunumları’na aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz 

https://www.youtube.com/watch?
v=QM552smQm0o&list=PLCafZZinrr3HRibnYBWoP4qMv3q5fzav
W&index=4 

https://www.youtube.com/watch?v=QM552smQm0o&list=PLCafZZinrr3HRibnYBWoP4qMv3q5fzavW&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=QM552smQm0o&list=PLCafZZinrr3HRibnYBWoP4qMv3q5fzavW&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=QM552smQm0o&list=PLCafZZinrr3HRibnYBWoP4qMv3q5fzavW&index=4

